
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 88/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w domach studenckich Politechniki 

Warszawskiej w roku akademickim 2025/2026 oraz w okresie wakacji w roku 2025 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 Regulaminu 

przyznawania miejsc zakwaterowania w domach studenckich Politechniki Warszawskiej  

oraz opłat za zakwaterowanie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 4/2025 Rektora PW  

z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania miejsc 

zakwaterowania w domach studenckich Politechniki Warszawskiej oraz opłat za zakwaterowanie, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na okres od dnia 1 października 2025 r. do dnia 30 czerwca 2026 r., dla każdej akcji 

kwaterunkowej, z zastrzeżeniem § 2, ustala się cennik główny opłat miesięcznych 

za zakwaterowanie w domach studenckich PW, zwanych dalej również „DS”,  

w następującej wysokości: 

 

L.p. 
Nazwa domu  

studenckiego 
Rodzaj pokoju 

Opłata miesięczna  

za zakwaterowanie  

dla studentów 

i doktorantów PW 

Opłata miesięczna  

za zakwaterowanie 

dla osób niebędących 

studentami 

i doktorantami PW 

(netto) (brutto) 

1. Akademik 

1-os. III p. 770,00 zł 1 310,00 zł 

2-os. III p. 630,00 zł 1 070,00 zł 

2-os. III p. 

z łazienką 
720,00 zł 1 230,00 zł 

3-os. III p. 530,00 zł 890,00 zł 

4-os. III p. 500,00 zł 860,00 zł 

1-os. II p. 510,00 zł 870,00 zł 

2-os. II p. 410,00 zł 690,00 zł 

1-os. 600,00 zł 1 010,00 zł 

2-os. 490,00 zł 830,00 zł 

3-os. 450,00 zł 760,00 zł 

4-os. 420,00 zł 710,00 zł 

2.  Babilon 

samodzielny 1-os.  

z aneksem 
720,00 zł 1 220,00 zł 

samodzielny 1-os. 670,00 zł 1 140,00 zł 

1-os. duży  

w segmencie 
650,00 zł 1 100,00 zł 

1-os. w segmencie 600,00 zł 1 020,00 zł 

samodzielny 2-os.  

z aneksem 
570,00 zł 970,00 zł 



samodzielny 2-os. 550,00 zł 930,00 zł 

2-os. duży  

w segmencie 
540,00 zł 920,00 zł 

2-os. w segmencie 520,00 zł 880,00 zł 

samodzielny 3-os. 480,00 zł 810,00 zł 

3-os. w segmencie 460,00 zł 780,00 zł 

3. Bratniak 
2-os. 560,00 zł 950,00 zł 

3-os. 510,00 zł 870,00 zł 

4. Mikrus 
1-os. 630,00 zł 1 070,00 zł 

2-os. 550,00 zł 940,00 zł 

5. Muszelka 

samodzielny 1-os. 640,00 zł 1 080,00 zł 

1-os. 620,00 zł 1 050,00 zł 

2-os. 540,00 zł 910,00 zł 

6. Riviera 

2-os. 640,00 zł 1 090,00 zł 

2-os. (reklama) 600,00 zł 1 000,00 zł 

3-os. 590,00 zł 980,00 zł 

3-os. (reklama) 550,00 zł 940,00 zł 

7. Tatrzańska 

samodzielny 1-os. 720,00 zł 1 220,00 zł 

samodzielny 1-os. 

parter 
730,00 zł 1 240,00 zł 

1-os. 710,00 zł 1 200,00 zł 

1-os. po remoncie 790,00 zł 1 340,00 zł 

2-os. 640,00 zł 1 080,00 zł 

8. Tulipan 

1-os. 630,00 zł 1 070,00 zł 

samodzielny 2-os.  600,00 zł 1 000,00 zł 

2-os. 540,00 zł 910,00 zł 

9. Ustronie 

2-os. 480,00 zł 810,00 zł 

2-os. po remoncie 500,00 zł 860,00 zł 

samodzielny 2-os. 570,00 zł 970,00 zł 

10. Wcześniak 

1-os. 410,00 zł 650,00 zł 

2-os. (1-os.) 590,00 zł 830,00 zł 

2-os. 400,00 zł 600,00 zł 

11. Żaczek 
2-os. 560,00 zł 950,00 zł 

samodzielny 1-os. 920,00 zł 1 560,00 zł 

 

2. Opłaty miesięczne za zakwaterowanie w DS dla: 

1) studentów lub doktorantów PW – nie zawierają podatku VAT; 

2) osób niebędących studentami i doktorantami PW – zawierają podatek VAT  

w wysokości 8%. 

3. Osoby, które ukończyły studia pierwszego stopnia na PW, zachowujące prawa studenta 

PW, zgodnie z art. 109 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce – wnoszą opłaty zgodnie ze stawkami właściwymi dla studentów i doktorantów 

PW powiększonymi o podatek VAT w wysokości 8%. 
 



 

§ 2 

 
W przypadku studentów i doktorantów z innych uczelni, z którymi Politechnika Warszawska 

zawarła porozumienia dotyczące zakwaterowania w domach studenckich PW, Rektor  

lub upoważniony przez niego prorektor, może ustalić opłaty za zakwaterowanie w innej 

wysokości niż określone w § 1 ust. 1.  
 

§ 3 

 

W roku akademickim 2025/2026 opłatę gwarancyjną, o której mowa w § 9 ust. 1 Regulaminu 

przyznawania miejsc zakwaterowania w domach studenckich Politechniki Warszawskiej  

oraz opłat za zakwaterowanie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 4/2025 Rektora PW, 

ustala się w wysokości: 

1) 500,00 zł – dla studentów i doktorantów PW oraz studentów i doktorantów z innych 

uczelni, z którymi Politechnika Warszawska zawarła porozumienia dotyczące 

zakwaterowania w domach studenckich PW, o których mowa w § 2; 

2) 1 000,00 zł – dla pozostałych osób. 

§ 4 

 

W przypadku kwaterunku krótkoterminowego, tj. do 10 dni włącznie, opłata za zakwaterowanie 

w DS wynosi: 

1) dla studentów i doktorantów PW: 

a) za pierwszy dzień zakwaterowania – 80,00 zł, 

b) za każdy kolejny dzień zakwaterowania – 40,00 zł; 

2) dla osób niebędących studentami lub doktorantami PW: 

a) za każdy dzień zakwaterowania – 110,00 zł netto, 

b) za każdy dzień zakwaterowania w DS Wcześniak w Płocku – 90,00 zł netto. 

 

§ 5 

 

W przypadku zakwaterowania lub wykwaterowania w/z DS w trakcie miesiąca,  

przed lub po długoterminowym kwaterunku, opłatę nalicza się: 

1) przy zakwaterowaniu do 10 dni włącznie: 

a) dla studentów i doktorantów PW za każdy dzień zakwaterowania – 40,00 zł, 

b) dla osób niebędących studentami lub doktorantami PW za każdy dzień 

zakwaterowania – 110,00 zł netto, 

c) dla osób niebędących studentami lub doktorantami za każdy dzień zakwaterowania  

w DS Wcześniak w Płocku – 90,00 zł netto; 

2) przy zakwaterowaniu powyżej 10 dni – w pełnej wysokości za ten miesiąc. 

 

§ 6 

 

W okresie wakacji, tj.: od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 30 września 2025 r., obowiązują opłaty: 

1) przy zakwaterowaniu do 10 dni: 

a) dla studentów i doktorantów PW: 

– za pierwszy dzień zakwaterowania – 60,00 zł, 

– za każdy kolejny dzień zakwaterowania – 30,00 zł, 

b) dla osób niebędących studentami lub doktorantami PW: 

– za każdy dzień zakwaterowania w DS – 110,00 zł netto, 

– za każdy dzień zakwaterowania w DS Wcześniak w Płocku – 90,00 zł netto; 

2) przy zakwaterowaniu na okres powyżej 10 dni lub w przypadku przedłużenia pobytu 

(bez wykwaterowania) po dniu 30 czerwca 2025 r., w następującej wysokości: 



 

L.p. 
Nazwa domu  

studenckiego 
Rodzaj pokoju 

Opłata za zakwaterowanie 

dla studentów 

i doktorantów PW 

(netto) 

Opłata miesięczna  

za zakwaterowanie 

dla osób 

niebędących 

studentami 

i doktorantami PW 

(brutto) 
za miesiąc 

za trzeci 

miesiąc 

1. Akademik 

1-os. III p. 650,00 zł 420,00 zł 1 300,00 zł 

2-os. III p. 520,00 zł 340,00 zł 1 040,00 zł 

2-os. III p.  

z łazienką 
600,00 zł 390,00 zł 1 200,00 zł 

3-os. III p. 430,00 zł 280,00 zł 860,00 zł 

4-os. III p. 410,00 zł 260,00 zł 830,00 zł 

1-os. II p. 420,00 zł 270,00 zł 840,00 zł 

2-os. II p. 330,00 zł 210,00 zł 660,00 zł 

1-os. 500,00 zł 320,00 zł 1 000,00 zł 

2-os. 390,00 zł 250,00 zł 780,00 zł 

3-os. 370,00 zł 240,00 zł 730,00 zł 

4-os. 340,00 zł 220,00 zł 680,00 zł 

2.  Babilon 

samodzielny 1-os.  

z aneksem 
570,00 zł 370,00 zł 1 190,00 zł 

samodzielny 1-os. 540,00 zł 350,00 zł 1 110,00 zł 

1-os. duży  

w segmencie 
520,00 zł 330,00 zł 1 070,00 zł 

1-os. w segmencie 500,00 zł 320,00 zł 990,00 zł 

samodzielny 2-os.  

z aneksem 
470,00 zł 310,00 zł 940,00 zł 

samodzielny 2-os. 450,00 zł 300,00 zł 900,00 zł 

2-os. duży  

w segmencie 
440,00 zł 290,00 zł 890,00 zł 

2-os. w segmencie 420,00 zł 280,00 zł 850,00 zł 

samodzielny 3-os. 390,00 zł 270,00 zł 780,00 zł 

3-os. w segmencie 370,00 zł 260,00 zł 750,00 zł 

3. Bratniak 
2-os. 460,00 zł 300,00 zł 920,00 zł 

3-os. 420,00 zł 270,00 zł 840,00 zł 

4. Mikrus 
1-os. 520,00 zł 340,00 zł 1 040,00 zł 

2-os. 450,00 zł 290,00 zł 910,00 zł 

5. Muszelka 

samodzielny 1-os. 530,00 zł 340,00 zł 1 050,00 zł 

1-os. 510,00 zł 330,00 zł 1 020,00 zł 

2-os. 440,00 zł 290,00 zł 880,00 zł 

6. Riviera 

2-os. 520,00 zł 340,00 zł 1 040,00 zł 

2-os. (reklama) 490,00 zł 320,00 zł 970,00 zł 

3-os. 490,00 zł 320,00 zł 970,00 zł 

3-os. (reklama) 450,00 zł 290,00 zł 910,00 zł 



7. Tatrzańska 

samodzielny 1-os. 650,00 zł 420,00 zł 1 180,00 zł 

samodzielny 1-os. 

parter 
650,00 zł 420,00 zł 1 200,00 zł 

1-os. 600,00 zł 390,00 zł 1 130,00 zł 

1-os. po remoncie 650,00 zł 420,00 zł 1 200,00 zł 

2-os. 540,00 zł 350,00 zł 1 040,00 zł 

8. Tulipan 

1-os. 520,00 zł 340,00 zł 1 040,00 zł 

samodzielny 2-os. 440,00 zł 290,00 zł 880,00 zł 

2-os. 440,00 zł 290,00 zł 880,00 zł 

9. Ustronie 

2-os. 390,00 zł 250,00 zł 780,00 zł 

2-os. po remoncie 410,00 zł 260,00 zł 830,00 zł 

samodzielny 2-os. 470,00 zł 300,00 zł 940,00 zł 

10. Wcześniak 

1-os. 330,00 zł 210,00 zł 620,00 zł 

2-os. (1-os.) 490,00 zł 310,00 zł 800,00 zł 

2-os. 320,00 zł 210,00 zł 570,00 zł 

11. Żaczek 
2-os. 460,00 zł 300,00 zł 920,00 zł 

samodzielny 1-os. 780,00 zł 510,00 zł 1 560,00 zł 

 

§ 7 

 

Wysokość opłat za zakwaterowanie w pokojach gościnnych znajdujących się w domach 

studenckich PW ustala kanclerz w drodze decyzji. 

 

§ 8 

 

W sprawach dotyczących wysokości opłat za zakwaterowanie w domach studenckich PW, 

nieuregulowanych niniejszą decyzją, rozstrzyga prorektor ds. studenckich. 

 

§ 9 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  REKTOR 

 

 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

  


